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itemName:  HALAL BEEF & LAMB GYROS CONE 2/20 LB
Formula Number: SBML109102

Document: Research and Development

Item Number: 09105

CONE NET WEIGHT
20.00 Ibs | (£ 0.20 Ibs.)
MICRO SPECIFICATIONS

ITEM DESCRIPTION

Appearance: Smooth surface with grainy appearance of ground meat.
Color: Uncooked Meat: Pink, beige color
Flavor/Aroma: When cooked - browned beef flavor with garlic, oregano, and lemon notes
Texture: When cooked - slices have a firm texture but have a tender bite

ITEM PACKAGING

Plain Master Case with
VideoJet Label

Primary Packaging: Plain Bags Primary Case Type:

Cases Per Pallet: 40 Cases No. of Cones / Case: 2/20 Ib Cones
Rows Per Pallet (Hi): 4 Cases High Case Gross Wt. (Ibs): 41.50 Ibs
Cases Per Row (Ti): 10 Cases Per Layer Case Gross Wt. (kg): 18.8 kg
Case Dimensions (Inches): 16.8125 x 9.0625 x 13.2500 in. Case Net Wt. (Ibs): 40.00 Ibs
UPC Code Number: N/A Case Net Wt. (kg): 18.1 kg
GTIN Number: 0-00-75365-09105-5 Cases Cube (Cu. Ft.): 1.168 Cu. Ft.
Pallet Weight (Ib & kg): 1725 lbs (782 kg) Pallet Pattern Height (In.): 51.14 in.

| STORAGE & SHELF LIFE & CODE DATE FORMAT

FROZEN (0°F)

Storage Conditions: FROZEN (0°F) Distributed:
Shelf Life from Production: ~ FROZEN (0°F) : 9 MONTHS Code Date Format:

Bag Code Format

1 Digit Year + HE + Julian
Date EX: 1HE161

(270 DAYYS)

Master Case

1 Digit Year + HE + Julian
Date EX: 1HE161

Certified Kosher Certified Halal Certified Organic Certified CN
NO YES NO NO
| INGREDIENT STATEMENT
INGREDIENTS:

BEEF, WATER, BREADCRUMBS (ENRICHED WHEAT FLOUR [ENRICHED WITH NIACIN, REDUCED
IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], SALT, YEAST, SUGAR, MALTED
BARLEY FLOUR), SOY PROTEIN CONCENTRATE, SEASONING (MONOSODIUM GLUTAMATE,
SPICES, DEHYDRATED GARLIC, ONION POWDER, MALTODEXTRIN), CONTAINS LESS THAN 2%
OF SALT, ONIONS, METHYLCELLULOSE, LAMB, SODIUM PHOSPHATE.

CONTAINS: SOY, WHEAT.



. =
= recClarn

édelight kronos ¥| FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

ToRrer: Caviry Up Uaia Jlavus Document: Research and Development

Effective Date: 08/25/2022 Program:  Specification Program

Revised By: Nancy Zunigoa Location: TONNE/GDF

Approved By: Nick Spondike, Chief Innovation Officer

NUTRITIONALS PER SERVING SIZE

Nutrition Facts | |Nutrient Content Claims Per
Serving Size: 4 oz (139) 160 servings per container Serving Size:
Servings Per Container : Approx. 160* Serving size 4 oz (1139g)
*Gyro Cone Servings Size are approximate; yields |
are established during regularly performed Quality Amount per serving 380 CF;I’eedOf Suqar f Vi in B-3
Control Cuttings and averaged. While every effort Calories 90 39““3? of Vitamin B-
has been made to ensure its accuracy; seasonal % Daily value* | | High Vitamin B-12
variation in cattle, herd, feed and climate, region and T°tSa'tFatt3§9|’: — ::f’ Good source of Phosphorous
time to slaughter may alter these results. Actual Slurened T 794 %
Serving Sizg Can Va);y. Trans Fat 0g GQOd SOUree of Copper
Cholesterol 65mg 22% ngh ZlnC
Sodium 1020mg 44% |1 Good source of Iron
Total Garbohydrate 69 2% | Good source of Selenium
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars Og
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 17g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 39mg 4%
Iron 2mg 10%
Potassium 302mg 6%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
o 16 Lot for ganeral mutivon advic. | /000 calories &
Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate 4 = Protein 4

ALLERGENS AND OTHER SENSITIVE INGREDIENTS

Column | Column 11 Column 111
Present in other Present in the
ALLERGEN Present in the products same
Product manufactured on the | manufacturing
same line plant
Peanut NO NO NO
Tree Nuts NO NO NO
Milk and Dairy NO NO YES
Products
Eggs NO NO YES
Fish NO NO NO
Shellfish and NO NO NO
Molluscs
Soy YES YES YES
Wheat YES YES YES
Sesame Seeds NO NO YES
Monosodium
Glutamate (MSG) NO YES YES
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NUTRITIONALS VALUES (100g UNROUNDED)

Product: HALAL BEEF & LAMB GYROS CONE 2/20 LB GENESIS EFFECTIVE DATE: 08/25/2022

Trans Fatty Acid 0.02 Vitamin B12 (mcg) 1.36 Magnesium (mg 19.38
Gram Weight (g)]  100.00 |Cholesterol (mg) 59.15 Biotin (mcg) 0.01 Manganese (mg] 0.00
Calories (kcal) 333.38  |Water (9) 44.70 Vitamin C (mg) 0.18 Molybdenum (1] 1.28
Calories from Vitamin D - 1U Phosphorus
Fat (kcal) 251.65 |Ash (9) 0.00 (1U) 0.00 (mg) 203.32
Calories from Insoluble Fiber Vitamin D - mcg
SatFat (kcal) 103.62 |(9) 0.00 (mcg) 0.04 Potassium (mg) 266.46

Vitamin E - Alpha-
Protein (g) 14.89 Toco (mQg) 0.06 Selenium (mcg) 9.23
Carbohydrates (g 5.65 Vitamin A - 1U ( 9.78 Folate (mcg) 1.19 Sodium (mg) 901.79
Dietary Fiber
2016 (g) 1.16 Vitamin A - RE ( 0.00 Folate, DFE (mcg) 1.19 Zinc (mg) 2.22
Soluble Fiber Vitamin A -
2016 () 0.03 RAE (RAE) 2.93 Vitamin K (mcg) 1.65 Chloride (m
Pantothenic Acid

Total Sugars (@) 0.25 Carotenoid RE (! 0.00 (mg) 0.19
Added Sugars (g 0.00 Retinol RE (RE) 0.00 Omega 3 Fatty 4
Disaccharides (g) 0.00 Beta-Carotene (n 0.00 Calcium (mg) 34.49 Omega 6 Fatty /
Other Carbs (g) 0.39 Vitamin B1 (mg) 0.06 Chromium (mcg) 0.33
Fat (g) 27.96  |Vitamin B2 (mg) 0.09 Copper (mg) 0.09 Alcohol (g) 0.00
Saturated Fat (g) 11.51 Vitamin B3 (mg) 1.88 Fluoride (mg) 0.00 Caffeine (mg) 0.00

Niacin Equiv
Mono Fat (g) 1210  |(mg) 3.12 lodine (mcg) 1.15 Choline (mg) 0.00
Poly Fat (g) 1.06 Vitamin B6 (mg) 0.19 Iron (mQ) 1.97

VIDEOJET LABEL

VeEP FROZEN 0o il gt & Ll Gy Cons T grecm 09105

INGREDIENTS: BEEF, WATER, BREADCRUMBS (ENRICHED WHEAT FLOUR [ENRICHED WITH MIACIN,

REDUCED [RON, THIAMINE MONON\TRATE RIBOFLAV\N FOLIC ACID], SALT, YEAST, SUGAR, MALTED dellght 2 - 20 \b Cones
BARLEY FLOUR), SOY PROTEIN CONCENTRATE, SEASONING (MONOSCDIUM GLUTAMATE, SPICES,

EMNENTO DEHYDRATED GARLIC, ONICN FOWDER, MALTODEXTRIN), CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, ONIONS, 100% greek. 100% delight”
METHYLCELLULCSE, LAMB, SQDIUM PHOSPHATE, o g i +

s Enter Your Lot Code Here Please 08:52

CONTAINS: WHEAT, sOY

Grecian Delight Foods, Inc. ~ Elk Grove Village, IL 60007 USA  (800)621-4387 G

NETWT. 401b (18.1kg) "FOR INSTITUTIONAL USE ONLY* 0 00 75365 09105 5
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PALLET PATTERN
9,
o2e%
NAAY _
TOPE% GRE-60905 Date Printed : 2/22/2018
Grecian Delight Last Saved : 2/22/2018

45.313

33.625

GMA {MNoiched) 48.000x40.000:5.000

Shipper Shipper UnitLoad

oy (oo (Incl. Pal)
Ln: 16.5000in 1&.812510n 45.3131n
Wd: B7500in 9.0625 0N 33.625i0n
Ht: 126250in 13.2500i0n £8.000 in
Met: 0.00 Ib 0.00 Ib
Grs: 0.00 b 65.00 Ib
Cube: 1.055 fi3 1.168 ft3  51.140ft3

Height Vert

ProdVol:  0.000in3 0.000 ft3

Shipper: 40
Area Efficiency: 0.0 % 79.4 %
Cubic Efficiency: 0.0 % 68.9 %
Prod. Eff: 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Cases per layer: 10

Layers/load: 4
Paftern: Column
RSC Area: 8.02 ft2 321 ft2
Density (gricc): 0.0000

Max UL High: 4
Clamp Direction: MA

58.000




